
Referat fra styremøtet i FNF Østfold 6. februar 2024 

Tid: 6. februar kl 18-20 
Sted: Teams 
Til stede: Ole Petter Skallebakke, styreleder (Birdlife og Botanisk forening i Østfold), Ragnar Johnsen, 
styremedlem (NiØ), Espen Søilen, styremedlem (OF), Sixten Karlsson, styremedlem (NJFF Østfold), 
Ronald Fredlund, styremedlem (Skogselskapet i Østfold) Stein Bukholm styremedlem (DNT-
foreningene) og Nina Frydenlund, fylkeskoordinator. 

Agenda for møtet 

1. Årsmøtet 9. april 
Koordinator minnet om hvilke frister vi har å forholde oss til før årsmøtet. Saker som skal inn til 
årsmøtet har frist 12. mars. Dokumenter må være klare for utsending 26. mars.  
Vedtak: 
Vi diskuterte og ble enige om at vi sjekker lokalet hos Fredrikstad kommune i Tomteveien 30, samt 
Håvard Hornnæs fra Statsforvalteren for et faglig innlegg om avrenning, kantsoner og Oslofjorden.  

2. Forslag til budsjett for 2024 v/Nina 
Koordinator redegjorde for antagelsene bak tallene. I og med at vi har et kontor i Gamlebyen som vi 
nå betaler for så har den posten økt. Ellers er postene relativt like de foregående år.  
Ragnar Johnsen foreslo å legge til 10 000 kr for uforutsette utgifter.  
Vedtak:  
Budsjettet godkjennes med ytterligere 10 000 kr på diversepost til uforutsette utgifter.  
 
3. Vindkraft/solkraft i Østfold 
Det dukker stadig nye energiprosjekter i fylket, som potensialt kan legge beslag på mye natur. FNF 
Østfold må se på hvert enkelt prosjekt som kommer opp. Vi skal være tydelige på at vi er imot de 
prosjektene som er plassert i de mest urørte områdene, men det er også et moment at vi ikke kan si 
nei til alt. Derfor må vi se på hver enkelt sak som dukker opp.  
Koordinator skriver et leserinnlegg om dette med mandat fra styret.  
 
4 Eventuelt 
Behov for vikar da koordinator er 50% sykmeldt. Styret var enige i at dette var et godt forslag, slik at 
det er mulig for koordinator å prioritere å få ferdig alt til årsmøtet, og i tillegg klare å få levert 
høringsuttalelser til de viktigste sakene akkurat nå.  
 

Møtet avsluttet 19.15  


